Senores
JUZGADO 9 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
SALVADOR

E. S. D
Ref: EJECUTIVO
Radicado: 2018-626
Demandante: BANCO DE BOGOTAY
FONDO NACIONAL DE GARANTIAS
Demandado: ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S
'F%:Jio 9) L
Asunto: Presentacion de liquidacion de crédito.

LILIANA RUIZ GARCES, identificada como aparece al pie de mi firma, en calidad
de apoderado judicial del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS, por el presente
escrito, y en observancia al auto que ordena seguir adelante la ejecucion dictado

en el proceso de la referencia, me permito presentar la liquidacion del crédito.

Del senor Juez, atentamente,

l: ™ A
,‘ JZ(J‘L‘DO g" ;--)'.:. oy <P
CAUBAB v iapnn EQUERAS

PARE e e
AN PE .
M !7-9.‘.'91'5,,,"2'

‘r,_.n\;;LT,,p! Fe ry w AS
(.A((ou& Qov\é. e DR

LILIANA RUIZ GARCES 20 ENE. 299
T.P. 165.420 C.S.J HORA 3790, FOLIOS:
CC 32.299.164 de Envigado Recise: (1,

Notificaciones:
Direccioén: Calle 11 43b 50 Oficina 303.
Teléfono: 3669361 - 316 4642705
Correo electrénico: lilianaruizgarces@gmail.com



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidacién : 121541

Numero de crédito : 1000000100338

Identificacion : 9009545450

Nombre . ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S
Intermediario Financiero : BANCO DE BOGOTA

Fondo Administrador . FG ANTIOQUIA

Oficina : MEDELLIN

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado - $ 11.076.298
Saldo Capital . $  11.076.298

DATOS DE LIQUIDACION
Fecha liquidacion . 13/01/2020

Concepto liquidacion . JUZGADO

DATOS DEUDA

Saldo capital
Intereses corrientes
Intereses diferidos
Intereses mora
Honorarios

Gastos judiciales
Rebaja intereses mora
Total deuda

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia

Cuenta convenio: 53821

Fecha desembolso

Tasa de mora

Fecha ultimo pago

Referencia:

También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
al sitio web www.fng.gov.co

FNG

Fondo Nacional de Garantias S A

L ——

. 17/07/2019

- Méaxima Legal

: 17/07/2019

11.076.298

0

0

1.392.129

0

0

0

12.468.427

9009545450

D

“LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS™

Fecha de Impresion

9/01/2020

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co
NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Pagina 1



No. Liquidacién
Numero de crédito
Identificaciéon

Nombre

Intermediario Financiero
Fondo Administrador
Oficina

ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

121541
1000000100338

: 9009545450

. ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S
. BANCO DE BOGOTA

. FG ANTIOQUIA

: MEDELLIN

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Saldo de Capital

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

DESDE
17/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia

HASTA
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
13/01/2020

Cuenta convenio: 53821

© 11.076.298 Fecha ultimo pago

TASA
25,67%
25,72%
25,72%
25,46%
25,38%
25,23%
25,07%

Referencia:

FNG

Fondo Nacional de Garantias S.A

e ——

: 17/07/2019

VALOR MORA
116.861
241.959
234.154
239.498
231.013
237.368
91.276

9009545450

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS™

Fecha de Impresion. 9/01/2020

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Pagina 2




