18-626 3.16-12 subragerio- Rehunia pader.

Señores

JUZGADO 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE **SALVADOR** 

E. S. D

Ref:

**EJECUTIVO** 

Radicado:

2018-626

Demandante:

BANCO DE BOGOTA Y

FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

Demandado:

ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S

0110

2

Asunto:

Presentación de liquidación de crédito.

LILIANA RUIZ GARCES, identificada como aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderado judicial del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS, por el presente escrito, y en observancia al auto que ordena seguir adelante la ejecución dictado en el proceso de la referencia, me permito presentar la liquidación del crédito.

Del señor Juez, atentamente,

LILIANA RUIZ GARCES

T.P. 165.420 C.S.J

CC 32.299.164 de Envigado

JUZGADO 9º DE PEQUEÑAS AUSAS Y COMPETENCIAS

20 ENE. 2020 HORA 3:30 FOLIOS: A RECIBE: Cally

Notificaciones:

Dirección: Calle 11 43b 50 Oficina 303. Teléfono: 3669361 - 316 4642705 Correo electrónico: lilianaruizgarces@gmail.com



# ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación

: 121541

Número de crédito : 100000100338

Identificación

: 9009545450

Nombre

: ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S

Intermediario Financiero : BANCO DE BOGOTA

Fondo Administrador : FG ANTIOQUIA

Oficina

: MEDELLIN

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado

: \$ 11.076.298

Fecha desembolso : 17/07/2019

Saldo Capital

: \$ 11.076.298

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación

: 13/01/2020

Tasa de mora

: Máxima Legal

Concepto liquidacion

: JUZGADO

Fecha último pago

: 17/07/2019

## **DATOS DEUDA**

Total deuda	12,468,427
Rebaja intereses mora	0%
Gastos judiciales	
Honorarios	0
Intereses mora	1.392.129
Intereses diferidos	0
Intereses corrientes	0
Saldo capital	11.076.298

### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	9009545450
Tambié	n puedes realizar sus pagos a través de al sitio web www.fng.gov.	and the same of th	pse

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

9/01/2020

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

## **ESTADO DE CUENTA** SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación

: 121541

Número de crédito

: 1000000100338

Identificación

: 9009545450

Nombre

: ELECTROAMPERIO SEGURIDAD S.A.S

Intermediario Financiero : BANCO DE BOGOTA

Fondo Administrador : FG ANTIOQUIA

Oficina

: MEDELLIN

## DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital

: 11.076.298

Fecha último pago : 17/07/2019

### DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

DESDE	HASTA	TASA	VALOR MORA
17/07/2019	01/08/2019	25,67%	116.861
01/08/2019	01/09/2019	25,72%	241.959
01/09/2019	01/10/2019	25,72%	234.154
01/10/2019	01/11/2019	25,46%	239.498
01/11/2019	01/12/2019	25,38%	231.013
01/12/2019	01/01/2020	25,23%	237.368
01/01/2020	13/01/2020	25.07%	91.276

### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 Referencia: 9009545450

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 9/01/2020

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA